МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

(МИНЗДРАВ КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

                                     _____________  №  _________
г. Кемерово

«О признании недействительными медицинских заключений о наличии (об
отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители
транспортных средств медицинских противопоказаний, медицинских
показаний или медицинских ограничений к управлению транспортными
средствами»

В связи с испорченными бланками медицинских заключений о наличии
(об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители
транспортных средств) медицинских противопоказаний, медицинских
показаний или медицинских ограничений к управлению транспортными
средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать недействительными медицинские заключения:

Серия Номер Серия Номер Серия Номер
32 000343354 32 000341261 32 000341283
32 000343310 32 000341303 32 000341323
32 000343343 32 000341271 - -

2. Директору ГАУЗ «Кузбасский областной медицинский информационно-
аналитический центр имени Р.М. Зельковича» (Приндуль О.А.) разместить
приказ на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                               Д.Е. Беглов